6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102 गंगटोक, सिक्किम, भारत फोन-03592-251212, 251415, 251656 टेलीफैक्स -251067

वेबसाइट **-** <u>www.cus.ac.in</u>



6th Mile, Samdur, Tadong -737102 Gangtok, Sikkim, India Ph. 03592-251212, 251415, 251656

> Telefax: 251067 Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

Ref. No: SU/REG/F-2/23/2018/Vol-I/577

Date: 9th November 2024

Notification - 194/2024

Subject: Election results of Sikkim University Students' Association (SUSA) 2024-25

Election to various posts of the Executive Committee of Sikkim University Students' Association (SUSA) 2024-25 was held on 9th November 2024 and counting of votes took place on the same day after polling. Based on information received from the Chief Election Officer, the following candidate(s) have received highest number of votes for post(s) of the Executive Committee of the Association as shown against each. Vice-Chancellor in his capacity as Patron of the Association in exercise of powers vested in him vide Article VII of SUSA Constitution, therefore, declares these candidates as elected to the post mentioned against each in the Executive Committee.

Sl. No.	Post in the Executive Committee	Name	Roll No.	No. of votes polled
1	President	Anup Regmi	23UMPY02	458
2	Vice-President	Himangshu Raj Borah	23PDEN02	Elected
				Uncontested
3	General Secretary	Thendup Namgyal	23MSB019	Elected
		Bhutia		Uncontested
4	Joint Secretary	Aakanksha Pradhan	23MSHT01	Elected
				Uncontested
5	Treasurer	Ujjal Bhattacharjee	23MC0022	Elected
				Uncontested
6	Secretary for Academic	Rinchenla Sherpa	23MHS024	Elected
	Affairs			Uncontested
7	Secretary for Social	Saraswati Gurung	23MAS019	Elected
	Service Affairs			Uncontested
8	Secretary for Games	Sangay Tshering	23MAPS23	Elected
	and Sporting Affairs	Lepcha		Uncontested
9	Secretary for Cultural	Anupreeta Roy	23MMC002	Elected
	Affairs	Chowdhury		Uncontested

Above mentioned elected members of the Executive Committee of SUSA will be administered oath on 11th November 2024 by the Patron of the Association under Clause 8 of Article – XII of the Constitution of Sikkim University Students' Association. The tenure of the above mentioned office bearers shall be governed by Article – X (2) of the SUSA Constitution.

(Prof. Laxuman Sharma)
Registrar (I/C)

Distribution:

- 1. PS to VC for information of the Vice-Chancellor
- 2. PS to Registrar
- 3. Finance Officer
- 4. Librarian
- 5. Controller of Examinations
- 6. Deans of all Schools of Studies
- 7. Dean, Students' Welfare
- 8. Director, Yangang campus
- 9. Chief Election Officer, SUSA 2024-25
- 10. Provost
- 11. Head(s)/ In-charge(s) of all Departments
- 12. System Management for uploading on the website
- 13. Guard File/Office Copy

चुलसचिव (प्रशारी) Registrar (In-Charge) सिविच्डन विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY 6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102 गंगटोक, सिक्किम, भारत फोन-03592-251212, 251415, 251656 टेलीफैक्स -251067

टलाफक्स **-**251067 वेबसाइट - <u>www.cus.ac.in</u>



6th Mile, Samdur, Tadong -737102 Gangtok, Sikkim, India Ph. 03592-251212, 251415, 251656

Telefax: 251067

Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

संदर्भ सं.: SU/REG/F-2/23/2018/Vol-I/577

दिनांक: 9 नवंबर, 2024

अधिसूचना - 194/2024

विषय: सिक्किम विश्वविद्यालय छात्र संगठन (सूसा) के चुनाव परिणाम 2024-25

सिक्किम विश्वविद्यालय छात्र संगठन (सूसा) की कार्यकारिणी सिमिति के विभिन्न पदों के लिए चुनाव दिनांक 9 नवंबर 2024 को हुए थे और मतदान के बाद उसी दिन मतगणना हुई। मुख्य चुनाव अधिकारी से प्राप्त जानकारी के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों को संगठन की कार्यकारिणी सिमिति के पदों के लिए सबसे अधिक वोट मिले हैं, जैसा कि प्रत्येक के सामने दिखाया गया है। कुलपित महोदय सूसा संविधान के अनुच्छेद VII के तहत निहित शिक्तियों का प्रयोग करते हुए संगठन के संरक्षक के रूप में अपनी क्षमता में, इन उम्मीदवारों को कार्यकारिणी सिमिति में प्रत्येक के सामने उल्लिखित पद के लिए निर्वाचित घोषित करते हैं।

क्र.सं.	कार्यकारिणी समिति में पद	नाम	रोल नं.	डाले गए मतों की
	,			संख्या
1	अध्यक्ष	अनूप रेग्मी	23UMPY02	458
2	उपाध्यक्ष	हिमांग्शु राज बोरा	23PDEN02	निर्विरोध निर्वाचित
3	म हासचिव	थेंडुप नामग्याल भ्टिया	23MSB019	निर्विरोध निर्वाचित
4	संयुक्त सचिव	आकांक्षा प्रधान	23MSHT01	निर्विरोध निर्वाचित
5	कोषाध्यक्ष	उज्ज्वल भट्टाचार्जी	23MC0022	निर्विरोध निर्वाचित
6	शैक्षणिक मामलों के सचिव	रिंचेनला शेर्पा	23MHS024	निर्विरोध निर्वाचित
7	सामाजिक सेवा मामलों के सचिव	सरस्वती गुरुंग	23MAS019	निर्विरोध निर्वाचित
8	खेल और खेल मामलों के सचिव	सांगे छिरिंग लेप्चा	23MAPS23	निर्विरोध निर्वाचित
9	सांस्कृतिक मामलों के सचिव	अनुप्रीता रॉय चौधरी	23MMC002	निर्विरोध निर्वाचित

सिक्किम विश्वविद्यालय छात्र संगठन के संविधान के अनुच्छेद-XII के खंड 8 के अंतर्गत सूसा की कार्यकारिणी समिति के उपर्युक्त निर्वाचित सदस्यों को संघ के संरक्षक द्वारा दिनांक 11 नवंबर 2024 को शपथ दिलाई जाएगी। उपर्युक्त पदाधिकारियों का कार्यकाल सूसा संविधान के अनुच्छेद-X (2) द्वारा शासित होगा।

(प्रो. लक्ष्मण शर्मा) कुलसचिव (प्रभारी)

व्युलसचिव (प्रभारी) Registrar (In-Charge) सिक्किम विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY

वितरण:

- 1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
- 2. कुलसचिव के निजी सचिव
- 3. वित अधिकारी
- 4. परीक्षा नियंत्रक
- प्स्तकालयाध्यक्ष
- 6. सभी अध्ययन विद्यापीठ के डीन
- 7. डीन, छात्र कल्याण
- 8. निदेशक, यांगंग परिसर
- 9. म्ख्य च्नाव अधिकारी सूसा 2024-25
- 10. प्रोवोस्ट
- 11. सभी विभागों के अध्यक्ष/प्रभारियों
- 12. सिस्टम मैनेजमेंट वेबसाइट पर अपलोड करने हेत्
- 13. स्रक्षा फाइल/ कार्यालय प्रति